اس.
آى سازمان استخبارات نظامى پاکستان( بوده است.

سرانجام دولت طالبان _یا به تعبیر خودشان امارت اسلامى
افغانستان_ پس پنج سال سلطه و حکمرانى بر کشور افغانستان

)۱۹۹۶ _ ۲۰۰۱( به علت اتحاد با »اسامه بن لادن« رهبر تروریست
هاى القاعده، در زمره تروریست ها قلمداد شد. بعد از حادثه ۱۱

سپتامبر ۲۰۰۱ )۲۰ شهریور ۱۳۸۰(، ریس جمهور آمریکا، اسامه بن
لادن را مسول این عمل تروریستى معرفى کرد و متعاقب آن، نیروهاى

متحد آمریکا و انگلستان و پیمان ناتو، افغانستان را مورد حمله قرار
دادند آن هم در طلیعه قرن ۲۱ که »گفتگوى بین تمدن ها« نامگذارى

و آغاز شده بود.
با اینکه سلطه طالبان در اواخر آبان ۱۳۸۰ از سراسر افغانستان